
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Orla 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), Statutów Sołectw jednostek pomocniczych z terenu Gminy Orla1)oraz § 
29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 4/2015 Wójta Gminy Orla z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich we wszystkich sołectwach położonych na terenie 
Gminy Orla: Czechy Zabłotne, Dydule, Gredele, Gregorowce, Koszele, Koszki, Krywiatycze, Malinniki, 
Mikłasze, Moskiewce, Oleksze, Orla, Paszkowszczyzna, Pawlinowo, Reduty, Szczyty-Dzięciołowo, Szczyty-
Nowodwory, Szernie, Spiczki, Topczykały, Wólka, Wólka Wygonowska.  

2. Harmonogram zebrań wiejskich, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie ogłasza się poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej 
Gminy Orla, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Orla. 

 
1) § 26 ust. 2 statutów przyjetych: uchwałą Nr XIII/101/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu  sołectwa Czechy Zabłotne (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1086 z późn. zm.), uchwałą Nr 
XIII/104/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Dydule (Dz. Urz. Woj. 
Podl. Nr 105, poz. 1089 z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/94/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu  sołectwa Gredele (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1079 z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/107/08 
Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Gregorowce (Dz. Urz. Woj. Podl. 
Nr 105, poz. 1092 z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/92/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu  sołectwa Koszele (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1077 z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/93/08 Rady Gminy 
Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Koszki (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, 
poz. 1078 z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/106/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu  sołectwa Krywiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1091 z późn.zm.), uchwałą Nr XIII/103/08 Rady 
Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Malinniki (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, 
poz. 1079 z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/91/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  
sołectwa Mikłasze (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1076 z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/100/08 Rady Gminy Orla 
z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Moskiewce (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, 
poz. 1085 z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/98/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  
sołectwa Oleksze (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1083 z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/86/08 Rady Gminy Orla z dnia 
26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1071 z późn. zm.), 
uchwałą Nr XIII/88/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa 
Paszkowszczyzna (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1073 z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/99/08 Rady Gminy Orla z dnia 
26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Pawlinowo (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1084 z późn. 
zm.), uchwałą Nr XIII/97/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Reduty 
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1082 z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/102/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Spiczki (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1087 z późn. zm.), uchwałą Nr 
XIII/90/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Szczyty Dzięciołowo (Dz. 
Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1075 z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/89/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Szczyty Nowodwory (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1074 z późn. zm.), 
uchwałą Nr XIII/96/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Szernie (Dz. 
Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1081 z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/87/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Topczykały (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1072 z późn. zm.), uchwałą Nr 
XIII/95/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Wólka Wygonowska (Dz. 
Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1080, z późn. zm.), uchwałą Nr XIII/105/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu  sołectwa Wólka (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1090 z późn. zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334A155A-0C37-41A9-9292-77F23AEB3F5B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334A155A-0C37-41A9-9292-77F23AEB3F5B. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 38/2024 

Wójta Gminy Orla 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH DO PRZEPROWADZENIA WYBORÓW SOŁTYSÓW 
I RAD SOŁECKICH 

L.p. Sołectwo Termin zebrania 
data i godzina 

1. Spiczki 15.07.2024 r. godz. 1000 
2. Mikłasze 15.07.2024 r. godz. 1200 
3. Reduty 15.07.2024 r. godz. 1400 
4. Szczyty - Nowodwory 16.07.2024 r. godz. 1000 
5. Szczyty - Dzięciołowo 16.07.2024 r. godz. 1200 
6. Szernie 16.07.2024 r. godz. 1400 
7. Wólka 17.07.2024 r. godz. 1000 
8. Krywiatycze 17.07.2024 r. godz. 1200 
9. Koszele 17.07.2024 r. godz. 1700 
10. Koszki 18.07.2024 r. godz. 1000 
11. Gredele 18.07.2024 r. godz. 1200 
12. Malinniki 18.07.2024 r. godz. 1600 
13. Moskiewce 19.07.2024 r. godz. 1000 
14. Wólka Wygonowska 19.07.2024 r. godz. 1130 
15. Czechy Zabłotne 19.07.2024 r. godz. 1330 
16. Oleksze  22.07.2024 r. godz. 1000 
17. Dydule 22.07.2024 r. godz. 1130 
18. Pawlinowo 22.07.2024 r. godz. 1000 
19. Orla 23.07.2024 r. godz. 1700 
20. Topczykały 24.07.2024 r. godz. 1000 
21. Paszkowszczyzna  24.07.2024 r. godz. 1200 
22. Gregorowce 24.07.2024 r. godz. 1400 
 
 
   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334A155A-0C37-41A9-9292-77F23AEB3F5B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH DO PRZEPROWADZENIA WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH


